



SOMOS
ARTE, CIENCIA Y
DESARROLLO
CULTURAL

**COORDINACIÓN DE
CONTRALORÍA INTERNA**

Zacatecas, Zac. a 08 de agosto de 2024

C. ARTURO GARCIA ORTEGA
Presente:

En atención a su solicitud de información con número de folio 320596824000117, recibida vía Plataforma Nacional de Transparencia a través del sistema SISAI 2.0, con fundamento en el artículo 6 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, artículo 29 de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Zacatecas, así como de los artículos 4, 23 y 29 fracciones II y V, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Zacatecas, en la que se interesa por conocer:

- “61. Durante el semestre enero- julio 2021. ¿Cuántas personas obtuvieron el certificado integro por haber concluido satisfactoriamente el programa Medio Superior de Música?*
- 62. Durante el semestre agosto – diciembre 2020. ¿Cuántas personas obtuvieron el certificado integro por haber concluido satisfactoriamente el programa Medio Superior de Música?*
- 63. Durante el semestre enero- julio 2020. ¿Cuántas personas obtuvieron el certificado integro por haber concluido satisfactoriamente el programa Medio Superior de Música?*
- 64. Durante el semestre agosto – diciembre 2019. ¿Cuántas personas obtuvieron el certificado integro por haber concluido satisfactoriamente el programa Medio Superior de Música?*
- 65. Durante el semestre enero- julio 2019. ¿Cuántas personas obtuvieron el certificado integro por haber concluido satisfactoriamente el programa Medio Superior de Música?” (SIC)*

En atención a los planteamientos de su solicitud del 61 al 65 y con el propósito de que el trámite sea exitoso, con fundamento en el artículo 97 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Zacatecas, se le pide de la manera más atenta complete o corrija el dato de su solicitud referente al programa Académico de “Medio Superior de Música” con el objeto de que nos permita identificar de forma precisa el Programa Académico del que requiere conocer la información, ya que dentro de los que se imparten en esta Institución de Educación Superior, no hay uno que coincida con el que nombre que plantea en la presente solicitud de información.

De igual manera se le hace del conocimiento que en cuanto a las demás consultas, es decir de la 66 a la 70 de las que también esta requiriendo información, se encuentra en proceso de trámite, para dar atención en las fechas de respuesta que se señalan en el acuse de recibo de la solicitud de información.

Sin otro particular por el momento, nos despedimos enviándole un cordial saludo.

Atentamente:
UNIDAD DE TRANSPARENCIA
CONTRALORIA INTERNA
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ZACATECAS.